

Sølis ApS
Peter Bangs Vej 88, 3. th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 12 24 69 86

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. november 2015

Dirigent



Lis Larsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Sølis ApS

Peter Bangs Vej 88, 3. th.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 12 24 69 86

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Lis Larsen

Bestyrelse

Lis Larsen

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 44.233 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 534.981 og en egenkapital på kr. 234.929.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/16 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2014/15

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2014/15

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger	<u>-16.411</u>	<u>-16.443</u>
Bruttoresultat	-16.411	-16.443
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-16.411	-16.443
2 Andre finansielle indtægter	74.204	95.809
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	57.793	79.366
3 Skat af ordinært resultat	<u>-13.560</u>	<u>-7.697</u>
Årets resultat	<u>44.233</u>	<u>71.669</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	49.200	49.200
Overført resultat	-4.967	22.469
	<u>44.233</u>	<u>71.669</u>

Balance pr. 30. juni 2015

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Værdipapirer	0	434.210
Finansielle anlægsaktiver	0	434.210
Anlægsaktiver	0	434.210
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	534.981	34.228
Omsætningsaktiver	534.981	34.228
Aktiver	534.981	468.438

Balance pr. 30. juni 2015

Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	60.729	65.696
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	49.200	49.200
4 Egenkapital	234.929	239.896
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
Selskabsskat	15.883	854
Anden gæld	267.919	211.438
Kortfristede gældsforpligtelser	300.052	228.542
Gældsforpligtelser	300.052	228.542
Passiver	534.981	468.438
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter m.v.	Ingen	
Nærtstående parter	5	

Noter

1 Personaleomkostninger

2014/15
kr.2013/14
kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter
Øvrige finansielle omkostninger

74.204
095.809
0

I alt

74.20495.809

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat
Regulering skat tidligere år
Årets regulering af udskudt skat

13.560
0
07.718
-21
0

I alt

13.5607.697

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	65.696	49.200	239.896
Udloddet ordinært udbytte for 2014/15			-49.200	-49.200
Overført resultat		-4.967	49.200	44.233
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30. juni 2015	125.000	60.729	49.200	234.929

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lis Larsen
Peter Bangs Vej 88, 3. th.
2000 Frederiksberg

Grundlag

Hovedanpartshaver
Direktør/Bestyrelse

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Lis Larsen
Peter Bangs Vej 88, 3. th.
2000 Frederiksberg